

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO UZAVŘENÉ DNE 15.5.2017
/dále jen „dodatek“/

I.

Smluvní strany:

1. Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava

Zastoupena: MUDr. Roman Gřegoř- ředitel

IČ: 48804525

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

Ing. Milan Novák, tel. 554 703 307

(dále jen „objednatel“)

2. Obchodní firma Nikos Sidopulos

Se sídlem: Bezručova 1054/13, 794 01, Krnov - Pod Bezručovým vrchem

Zastoupena: Nikos Sidopulos

IČ: 13610520

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Ing. Georgis Sidopulos, tel. 604 247 589

(dále jen „zhotovitel“)

II.

1. Smluvní strany uzavřely dne 15.5.2017 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je provedení výměny rozvodů vody VS Bruntál (dále jen „dílo“).
2. V průběhu provádění stavebních prací došlo ke změně provedení podhledových SDK konstrukcí, které byly přizpůsobené skutečně provedeným vnitřním trasám vodovodních instalací, a v návaznosti na to také k úpravám osvětlovacích těles a rozvodů elektřiny včetně obkladů. Tyto důvody si vyžádaly vícepráce a méněpráce, které nebylo možno předpokládat v době uzavření smlouvy a které jsou nezbytně nutné k provádění a dokončení díla. Rozsah víceprací a méněprací je uveden v položkovém rozpočtu v příloze tohoto dodatku.

III.

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly takto:

- a) Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje k jejich provedení.
- b) **Cena za dílo** se vzhledem k výše uvedenému v čl. V odst.1 smlouvy **navyšuje o 37 719,30 Kč bez DPH** a mění takto:

1. Cena za provedení dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH	761 528,20 Kč
DPH 21%	159 920,90 Kč
Cena včetně DPH	921 449,10 Kč

IV.

1. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 15.5.2017 tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dva a zhotovitel jedno jeho vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu tohoto dodatku dojde druhé smluvní straně, pokud nestanoví zákon č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jinak. V takovém případě dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu se zákonem Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace.

V Krnově dne 18-09-2017

NIKOS SIDOPULOS[®]

Bezručova 13, 794 01 Krnov
IČ: 13610520, DIČ: CZ530607083
Tel.: 554 617 417, fax: 554 618 818

za zhotovitele

Nikos Sidopulos, majitel

V Ostravě dne 18.9.2017

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE
Výškovická 2895/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava
MUDr. Roman GŘEGOŘ

za objednatele

MUDr. Roman Gřegeř, ředitel

			název	tonáž	suť	dodávka	montáž	celkem
Objekt:	001	Cislo	ZT					
	011	HSV	přípravné a přidružené práce				10102	10102
	031	HSV	zdi podpěrné a volné				692	692
	034	HSV	stěny a příčky				15818	15818
	061	HSV	úpravy povrchu vnitřní				28994,1	28994,1
	095	HSV	různé dokončovací konstrukce				18065	18065
	096	HSV	bourání a demolice konstrukcí				21414,6	21414,6
	099	HSV	presun hmot				6621,2	6621,2
	713	PSV	izolace zvukové			7836,8	8009,8	15846,6
	722	PSV	vodovod vnitřní				273448,9	273448,9
	724	PSV	strojní vybavení				19918,8	19918,8
	725	PSV	kompletace ZT			6105	60772,2	66877,1
	763	PSV	sadrokartony				13545	13545
	781	PSV	obklady keramické			4542,3	24805	29347,3
	784	PSV	malby				30550	30550
	PRIR	OST	přirážky				26300	26300
		HSV	součet za HSV celkem				101706,8	101706,8
		PSV	součet za PSV celkem			18484,1	431049,6	449533,7
		OST	součet za OST celkem				26300	26300
Součet						18484,1	559056,4	577540,5
Objekt:	002	Cislo	VÍCEPRÁCE					
	004	HSV	konstrukce	0,29			1512	1512
	061	HSV	úpravy pov	0,01			1797,6	1797,6
	096	HSV	bourání a demolice konstrukcí				3702,6	3702,6
	097	HSV	proražení otvorů a ost.		0,02		21,6	21,6
	763	PSV	sádkarto	1,3			106294,3	106294,3
	771	PSV	podlahy z c	0,02	0,24		3260	3260
	781	PSV	obklady keramické				36226,4	36226,4
	784	PSV	malby				15528,2	15528,2
	921	MON	elektromontáže				15645	15645
		HSV	součet za H	0,3	0,02		7033,8	7033,8
		PSV	součet za P	1,32	0,24		161308,9	161308,9
		MON	součet za MON celkem				15645	15645
Součet				1,62	0,26		183987,7	183987,7
Akce:	M0277		ZZS BRUNTÁL-VÝMĚNA ROZVODŮ VODY					
		HSV	součet za H	0,3	0,02		108740,6	108740,6
		PSV	součet za P	1,32	0,24	18484,1	592358,5	610842,6
		MON	součet za MON celkem				15645	15645
		OST	součet za OST celkem				26300	26300
Součet				1,62	0,26	18484,1	743044,1	761528,2

poř.	číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
	objekt	001 - ZT							
	oddíl	011 [HSV] - přípravné a přidružené práce							
1	610991111	Zakrývání v m2		86	32	2752	2752	21	21
2	610991181	Zakrývání r m2		350	21	7350	7350	21	21
	oddíl	011 - přípravné a přidružené práce				10102	10102		
	oddíl	031 [HSV] - zdi podpěrné a volné							
1	310236241	Zazdivka ot kus		4	173	692	692	21	21
	oddíl	031 - zdi podpěrné a volné				692	692		
	oddíl	034 [HSV] - stěny a příčky							
1	346244361	Zazdivka o m2		8,6	520	4472	4472	21	21
2	346244371	Zazdivka o m2		9	840	7560	7560	21	21
3	340236211	Zazdivka ot kus		24	119	2856	2856	21	21
4	340236212	Zazdivka ot kus		6	155	930	930	21	21
	oddíl	034 - stěny a příčky				15818	15818		
	oddíl	061 [HSV] - úpravy povrchu vnitřní							
1	612423531	Omitka rýh m2		10,72	840	9004,8	9004,8	21	21
2	612403399	Hrubá výpl m2		14,65	305	4468,3	4468,3	21	21
3	612401391	Omitka ma kus		6	420	2520	2520	21	21
4	612401291	Omitka ma kus		24	189	4536	4536	21	21
5	612401191	Omitka ma kus		38	105	3990	3990	21	21
6	611401111	Omitka ma kus		8	158	1264	1264	21	21
7	611401211	Omitka ma kus		8	257	2056	2056	21	21
8	611401311	Omitka ma kus		1	525	525	525	21	21
9	713143911	Zaplnění ot kus		15	42	630	630	21	21
	oddíl	061 - úpravy povrchu vnitřní				28994,1	28994,1		

[illegible]

	oddíl	722 [PSV] - vodovod vnitřní							
1	722220872	Demontáž , kus	12	21	252	252	21		
2	722170801	Demontáž m	86	10	860	860	21		
		demontáž pouze viditelných rozvodů vody							
3	722170804	Demontáž m	180	18	3240	3240	21		
		demontáž pouze viditelných rozvodů vody							
4	722174022	Potrubí voc m	257	165	42405	42405	21		
5	722174023	Potrubí voc m	242,4	185	44844	44844	21		
6	722174024	Potrubí voc m	90,4	230	20792	20792	21		
7	722174025	Potrubí voc m	121	325	39325	39325	21		
8	76741645	montáž aty kg	186	85	15810	15810	21		
9	722290226	Zkouška tě: m	735,5	12	8826	8826	21		
10	722290234	Proplach a m	735,5	15	11032,5	11032,5	21		
11	722240125	Kohout kul: kus	6	450	2700	2700	21		
12	722240124	Kohout kul: kus	8	315	2520	2520	21		
13	722240123	Kohout kul: kus	12	235	2820	2820	21		
14	722240122	Kohout kul: kus	10	185	1850	1850	21		
15	722232158	Kohout kul: kus	1	1080	1080	1080	21		
16	722111925	Oprava pří: soubor	1	1205	1205	1205	21		
17	722210904	Zpětná mo: kus	1	595	595	595	21		
18	722211814	Demontáž , kus	2	145	290	290	21		
19	722290215	Zkouška tě: m	15	25	375	375	21		
21	722221134	Ventil výto: soubor	1	330	330	330	21		
22	722181118	Ochrana vc m	15	75	1125	1125	21		
23	722130919	Potrubí po: kus	4	51	204	204	21		
24	734172229	Mezikus př soubor	2	3040	6080	6080	21		
25	722181252	Ochrana vc m	340,8	92	31353,6	31353,6	21		
26	722181212	Ochrana vc m	121,2	31	3757,2	3757,2	21		
27	722181251	Ochrana vc m	125	65	8125	8125	21		
28	722181211	Ochrana vc m	133,55	22	2938,1	2938,1	21		

29	722260803	Demontáž kus	1	140		140	140	21
30	722260905	Zpětná mo: kus	1	890		890	890	21
31	72226000C	Atyp příprah	80	185		14800	14800	21
32	998722202	Přesun hm: %	2884,45	1		2884,4	2884,4	21
	oddíl	722 - vodovod vnitřní				273448,9	273448,9	
	oddíl	724 [PSV] - strojní vybavení						
1	724242214	Filtr domác soubor	1	19800		19800	19800	21
2	998724201	Přesun hm: %	198	0,6		118,8	118,8	21
	oddíl	724 - strojní vybavení				19918,8	19918,8	
	oddíl	725 [PSV] - kompletace ZT						
1	725822611	Baterie um soubor	26	590		15340	15340	21
2	725821325	Baterie dře soubor	1	750		750	750	21
3	725821311	Baterie dře soubor	3	790		2370	2370	21
4	725841322	Baterie spr soubor	5	990		4950	4950	21
5	725819401	Montáž ver soubor	66	95		6270	6270	21
6	55141040	VENTIL ROI kus	66	70	4620		4620	21
7	55141000	Pripojovací kus	66	10	660		660	21
8	725759702	Montáž kol kus	5	50		250	250	21
9	55111855	VENTIL OSI kus	5	165	825		825	21
10	725813112	Ventil roho kus	1	145		145	145	21
11	725821321	Baterie výk soubor	3	790		2370	2370	21
12	725310823	Demontáž soubor	3	120		360	360	21
13	725810811	Demontáž kus	72	25		1800	1800	21
14	725820801	Demontáž soubor	6	75		450	450	21
15	725820802	Demontáž soubor	27	75		2025	2025	21
16	72584085C	Demontáž kus	5	50		250	250	21
17	725210912	Opravy um kus	26	530		13780	13780	21
18	72521090C	demontáž: h	60	150		9000	9000	21
19	998725201	Přesun hm: %	662,15	1		662,1	662,1	21

	oddíl	725 - kompletace ZT		6105	60772,2	66877,1	
	oddíl	763 [PSV] - sadrokartony					
4		763172314 Montáž rev.kus	15		866		
5		998763202 Přesun hm.%	185		3		
	oddíl	763 - sadrokartony					
	oddíl	781 [PSV] - obklady keramické					
1		781413917 Oprava obř.kus	457		53		
2		59761255 OBKLADAC m2	10,3		441		
3		998781202 Přesun hm.%	292		2		
	oddíl	781 - obklady keramické		4542,3	24805	29347,3	
	oddíl	784 [PSV] - malby					
1		784455951 Obnova me.m2	650		47		
	oddíl	784 - malby					
				30550	30550		21
				30550	30550		
	oddíl	PRIR [OST] - přířázky					
1		PRIR globální zai.%	2		5500		
2		PRIR provozní vl.%	3		5100		
		pro práce prováděné za nepřerušného nebo omezeného provozu v dotčených objektech nebo samostatném areálu					
	oddíl	PRIR - přířázky		26300	26300		
	objekt	001 - ZT					
	objekt	002 - VÍCEPRÁCE		18484,1	559056,4	577540,5	
	oddíl	004 [HSV] - konstrukce stropu					
1		411387531 Zabet otv.Ckus	6		252		
		cena RTS je 315,- cena 80% je 252,-		0,29			21
	oddíl	004 - konstrukce stropu		0,29			
				1512	1512		
	oddíl	061 [HSV] - úpravy povrchu vnitřní					

1	612401391	Omitka ma kus	1	420		420	420	21
		OSTĚNÍ OKNA						
2	613473115	Příplatek k m	16,8	82	0,01	1377,6	1377,6	21
		cena RTS 102,50 cena 80% je 82,-						
	oddíl	061 - úpravy povrchu vnitřní			0,01	1797,6	1797,6	
	oddíl	096 [HSV] - bourání a demolice konstrukcí						
1	978059511	Odsekání a m2	37,4	99		3702,6	3702,6	21
	oddíl	096 - bourání a demolice konstrukcí				3702,6	3702,6	
	oddíl	097 [HSV] - proražení otvorů a ost.bour.práce						
1	978013191	Otlučení vr m2	0,43	50,2	0,02	21,6	21,6	21
		Cena RTS je 62,8 cena 80% je 50,24, ostění okna						
	oddíl	097 - proražení otvorů a ost.bour.práce			0,02	21,6	21,6	
	oddíl	763 [PSV] - sádrokartonové konstrukce						
1	416022121	Podhledy S m2	71,95	469,6		33787,7	33787,7	21
		Cena RTS je 587,- cena snižená je 469,60, skut. 71,95						
2	416022123	Podhledy S m2	14,63	499,2		7303,3	7303,3	21
		s úpravou rohů, koutů a hran kci, přebroušení a tmelení spár, cena RTS je 624,- cene snižena na 80% je 499,2						
3	763164511	SDK obklad m	92	299	0,51	27508	27508	21
		skutečnost kufr r.š. 0,18m: 40skutečnost kufr r.š.: 0,4m: 52						
4	763164541	SDK obklad m	90,18	418	0,79	37695,2	37695,2	21
		skutečnost kufr r.š 0,45: 2,35skutečnost kufr r.š. 0,5m: 2,48skutečnost kufr r.š. 0,52m: 1,35skutečnost kufr r.š. 0,58m: 84						
	oddíl	763 - sádrokartonové konstrukce			1,3	106294,3	106294,3	
	oddíl	771 [PSV] - podlahy z dlaždic						
1	771571912	Oprava poc kus	10	57,2	0,1	572	572	21
		RTS 71,5 80% je 57,20, doplnění 10 ks						
2	597623132	dlaždice 20 kus	0,4	370		148	148	21
		RTS 462,5 80% je 370,-						

3	771275511 Mř keram m	2,5	184,4	0,02	461	461	21
	RTS 230,5 80% je 184,40						
4	771275521 Mř keram m	2,5	112,8	0,02	282	282	21
	RTS 141,- 80% 112,8						
5	771575107 Mř podlah m2	1,5	344,4	0,01	516,6	516,6	21
	RTS 430,5 80% je 344,40						
6	771578011 Spáňa podl: m	1,5	31,1	0,01	46,7	46,7	21
	RTS38,90 80% 31,12						
7	771579791 Příplatek ze m2	1,5	9	0,01	13,4	13,4	21
	RTS 11,20 80% 8,96						
8	283424161 Profil ukon ks	2,9	23,7	0,03	68,7	68,7	21
9	597623132 Dlaždice 20 m2	2,888	370	0,03	1068,4	1068,4	21
	RTS 462,50 80% 370,-, Doplnění dlažby 20x20 na podlaže: 1,5*1,5 doplnění dlažby 20*20 obložení schodu: 2,5*(0,30,2)*1,05						
10	998771102 Přesun hm.t	0,22	378,4		83,2	83,2	21
	RTS 473,- 80% je 378,40						
	oddíl 771 - podlahy z dlaždic			0,25	3260	3260	
1	oddíl 781 [PSV] - obklady keramické						
	777553020 Nátěr adhé m2	36,62	53,1		1945,3	1945,3	21
	RTS 66,40 80% je 53,12: 36,62						
2	781111121 Mř lišt roř m	2,9	39		113	113	21
	RTS 48,7 80% je 38,96: 2,9						
3	781475112 Obklad vnitř m2	431,2	36,6		15790,5	15790,5	21
	RTS 539,- 80% je 431,20: 36,62						
4	781479711 Příplatek k m2	38,96	39		1517,9	1517,9	21
	RTS 48,70 80% je 38,96: 38,96						
5	998781202 Přesun hm: %	2	355,2		710,3	710,3	21
6	998781202 obkladačky %	38,451	420		16149,4	16149,4	21
	36,62X1,05						
	oddíl 781 - obklady keramické				36226,4	36226,4	

	oddíl	784 [PSV] - malby						
1	784402801	Odstranění m2	112,5	20	2250	2250	21	
		RTS 25,- 80% je 20,-						
2	784498923	Vyhlazení c m2	7,45	110,5	823,2	823,2	21	
3	784455951	Obnova m c m2	265	47	12455	12455	21	
	oddíl	784 - malby			15528,2	15528,2		
	oddíl	921 [MON] - elektromontáže						
1	921	Dmž osvět kpl	745	21	15645	15645	21	
	oddíl	921 - elektromontáže			15645	15645		
	objekt	002 - VÍCEPRÁCE		1,88	183987,7	183987,7		

		název	tonáž	suť	dodávka	montáž	celkem
Objekt: 001							
	Císlo	Měněpráce					
	011 HSV	přípravné a přidružené práce			1500,00	1500,00	
	034 HSV	stěny a příčky			5376,00	5376,00	
	061 HSV	úpravy povrchu vnitřní			4953,40	4953,40	
	095 HSV	různé dokončovací konstrukce			10865,00	10865,00	
	096 HSV	bourání a demolice konstrukcí			6576,40	6576,40	
	722 PSV	vodovod vnitřní			17881,30	17881,30	
	763 PSV	sádkoakartonové konstrukce			48802,80	48802,80	
	781 PSV	obklady keramické			48307,00	50313,50	
	HSV	součet za HSV celkem			29270,80	29270,80	
	PSV	součet za PSV celkem			114991,20	116997,70	
Součet					2006,50	144261,90	146268,50
Akce:							
	M0293	ZZS BRUNTÁL VÝMĚNA VODOVODU-MĚNĚPRÁCE					
	HSV	součet za HSV celkem			29270,80	29270,80	
	PSV	součet za PSV celkem			2006,50	114991,20	116997,70
Součet					2006,50	144261,90	146268,50

poř.	Číslo	název	m.j.	možství	sazba	lonáž+surf	dodávka	montáž	celkem
	objekt	001 - Meněpráce							
	oddíl	011 [HSV] - přípravné a přidružené práce							
1	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby podklady pro zpracování PD skutečného provedení - pouze tištěná verze stávajícího stavu rozvodu vody	soubor	1,00	1500,00			1500,00	1500,00
	oddíl	011 - přípravné a přidružené práce						1500,00	1500,00
	oddíl	034 [HSV] - stěny a přčky							
1	346244371	Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	6,40	840,00			5376,00	5376,00
	oddíl	034 - stěny a přčky						5376,00	5376,00
	oddíl	061 [HSV] - úpravy povrchu vnitřní							
1	612403399	Hrubá výplň rýh ve vnitřních stěnách maltou	m2	7,15	305,00			2181,40	2181,40
2	713143911	Zaplnění otvorů zdí a stropů do 0,09m2 PU/R pěnou tloušťky vrstvy 50 mm	kus	66,00	42,00			2772,00	2772,00
	oddíl	061 - úpravy povrchu vnitřní						4953,40	4953,40
	oddíl	095 [HSV] - různé dokončovací konstrukce							
1	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	205,00	53,00			10865,00	10865,00
	oddíl	095 - různé dokončovací konstrukce						10865,00	10865,00
	oddíl	096 [HSV] - bourání a demolice konstrukcí							
1	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	57,12	95,00			5426,40	5426,40
2	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	23,00	50,00			1150,00	1150,00
	oddíl	096 - bourání a demolice konstrukcí						6576,40	6576,40
	oddíl	722 [PSV] - vodovod vnitřní							
1	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	10,10	165,00			1666,50	1666,50
2	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	8,20	325,00			2665,00	2665,00
3	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	18,30	12,00			219,60	219,60
4	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	18,30	15,00			274,50	274,50

5	722262152	Vodomet přírubový šroubový do 40°C DN 80 A R/2 horizontální	kus	1,00	12500,00	12500,00	12500,00
6	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm	m	8,55	65,00	555,80	555,80
	oddíl	722 - vodovod vnitřní				17881,30	17881,30
	oddíl	763 [PSV] - sádrokartonové konstrukce					
1	763164611	SDK obklad kovových kci tvaru U š do 0,6 m desky 1xA 12,5	m	14,80	431,00	6378,80	6378,80
2	763164545	SDK obklad kovových kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2DF 12,5	m	48,10	455,00	21885,50	21885,50
3	763164515	SDK obklad kovových kci tvaru L š do 0,4 m desky 1xDF 12,5	m	51,80	322,00	16679,60	16679,60
4	763172314	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 500x500 mm	kus	3,00	866,00	2598,00	2598,00
5	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	%	420,31	3,00	1260,90	1260,90
	oddíl	763 - sádrokartonové konstrukce				48802,80	48802,80
	oddíl	781 [PSV] - obklady keramické					
1	781413917	Oprava obkladu z obkladaček pórovitových do 100 ks/m2 lepených	kus	893,00	53,00	47329,00	47329,00
2	59767255	OBKLADÁCKÝ LAGOLI 15X15X0,6 l.j	m2	4,55	441,00	2006,50	2006,50
3	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	488,99	2,00	978,00	978,00
	oddíl	781 - obklady keramické				48307,00	50313,50
	objekt	001 - Méněpráce				2006,50	144261,90
							146268,50